
Imures®
Doplněk stravy 
s extraktem z kolostra

Výživa pro imunitní systém

60 tobolek 
16,8 g

Složení: ResistAid® (arabinogalaktany z modřínu), 
koncentrovaný extrakt z kolostra, síran měďnatý, 
protispékavá látka: stearan hořečnatý rostlinný, oxid 
křemičitý; transparentní rostlinná tobolka.
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesnášenlivostí lepku, 
diabetiky.

* referenční hodnota příjmu / - není stanoveno 

Měď přispívá k normální funkci imunitního systému 
a nervové soustavy a dále k ochraně buněk před 
oxidativním stresem.

Denní dávka 
obsahuje: 1 tobolka %*

Extrakt 
z kolostra 65 mg -

Měď 0,15 mg 15

Doporučené dávkování: 1–2 tobolky denně po 
jídle zapít sklenicí vody. Maximálně 4 tobolky denně 
při akutních obtížích. Nepřekračujte maximální 
doporučenou denní dávku.

Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré 
stravy. Výrobek není určen pro děti do 3 let. Ukládejte 
mimo dosah dětí.

Výrobce: GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, Česká republika

Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %.

Minimální trvanlivost do: na dně dózy 

s extraktem z kolostra

Výživa pro imunitní systém




